
                                                                                                                                                   
 

                                                                                          

 

                                                                                          Проект Олексюк С. 

 

 СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 СЕСІЯ 

 

                                                                       РІШЕННЯ 

Від                            2025  року                                                                                   №  

Про надання дозволу на виготовлення технічної  

документації з нормативної грошової оцінки земельної  

ділянки за кадастровим номером 6124684800:01:001:0282   

на  території Новосілквської сільської  ради . 
 

        З метою забезпечення економічного регулювання земельних відносин на тери-
торії Скалатської громади, визначення розміру плати за оренду земельної ділянки за ме-
жами населеного пункту нормативну грошову оцінку, якої не проведено  , враховуючи 

пропозицію постійної комісії з питань з питань земельних відносин, природокористуван-
ня, планування території, будівництва та охорони природи ,  керуючись постановою КМУ 

«Про затвердження Методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок» від 

03.11.2021 року №1147, статтею 271 Податкового кодексу України , ст.26 Закону України 

«Про землеустрій»   ст.ст 5,13, 18,20 Закону України «Про оцінку земель», ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Надати дозвіл на виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки  

земельної ділянки за кадастровим номером 6124684800:01:001:0282 площею 1,4718 га –

для розміщення та експлуатації основних ,підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної ,машинобудівної та іншої промисловості, (КВЦПЗ 11.02) на  

території Новосілквської сільської  ради .  

2.Уповноважити міського голову укласти від імені Скалатської міської ради  договір на 

виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки  з організацією, яка 

має фахівців з відповідним кваліфікаційним рівнем. 

2. Виконавчому комітету Скалатської міської ради в установленому порядку виступити   

замовником розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки зазначеної в п.1 цього Рішення. 

3.Фінансування робіт по виготовленню вищезазначеної технічної документації провести 

за рахунок міського бюджету або джерел, не заборонених законом.                                               

4. Технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки подати на 

затвердження сесії відповідно до вимог чинного законодавства.  
5. Контроль за виконанням даного рішення покластина постійну комісію з питань земельних 

відносин ,природокористування ,планування території  ,будівництва та охорони природи. 

 

Міський голова                                                                                                 Петро САВОНЧАК 

 


